
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 

Obor: ošetřovatelství 

Studijní program: ošetřovatelství 

Akademický rok: 2 o o 7 / 2 o o 8 

Forma studia: kombinovaná 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

konané dne 

Romana      š e 

studoval(a) na fakultě v době: 

v č í k o v á  

Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Preventivní činnost v ordinaci praktického lékaře 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: 
Oponent bakalářské - diplomové práce: 

MUDr. B. Skála, Ph.O., H. Pekárková 

MUDr. S. Konštacký, CS c. , H. Burkoňová 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

@.Y.IJ 49 aeo a 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Ob h a j o ba bakalářské - diplomové práce

konaná dne : ................................ �.�-�---�: ... �P.�?. .............................................................. . 

Průběh obhajoby: 

Doporučujeme diskutovat k těmto otázkám: 

MUDr. s. Konštacký, CSc.: 

Použila jste v ordinaci již edtL�ační plán u pacientů s vysokým krevním tlakem 
nebo před kolonoskopií dle Vašeho návrhu a jaká byla odezva z řad pacientů? 

V úvodu jste uvedla, že dříve jsme toho moc o prevenci nevěděli - s tím by se dalo 
polemizovat, ale odvoláváte se na rrmožství studií, kde se ukázalo, že prevence 
je levnější než léčba - víte o některé konkrétní? 

H. Burkoňová:

Při objahobě by se mohlo diskutovat k práci sestry v preventivní péči na obvodě 
a k vzdělávání obvodních sester - k tanuto tématu se již studentka částečně znúnila 
ve svá práci. 

Hodnocení bakalářské práce: výoorně 




